令和 7年８月 1 日

お 客 様 各 位

新発田ガス(株)

                                                     ショールーム くらすテージ

夏季休業のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、ショールームくらすテージではこのたび誠に勝手ながら

下記の通り臨時の夏季休業とさせて頂きます。

何かと、ご不便ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

８月 ９日（土） 平常通り営業

８月１０日（日） 定 休 日

８月１１日（月）   平常通り営業

８月１２日（火）   平常通り営業

８月１３日（水） 休   業

８月１４日（木）    休   業

８月１５日（金）    休   業

８月１６日（土）    休   業

８月１７日（日）    休   業

８月１８日（月）より、平常通り営業いたします。

皆様のご来館お待ちしております。

休業中 ご用の方は、新発田ガス本社 ( 22-4181 ) にて承ります。

以 上